# **ANEXO DOCUMENTAL**

# ÍNDICE

## **I.- PROCESOS DE LA ESCRIBANÍA DE CAUSAS PÍAS**

- 1.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super inventariatione bonorum q. Nabarro de Bonacassa”*
- 2.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super sequestro bonorum q. Johanna Gil”*
- 3.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super sequestro et dispositione q. Martini de Abbos abintestato”*
- 4.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super sequestro bonorum q. Dominici Sojo defuncti abintestato”*
- 5.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato Antonii Fernández”*
- 6.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato quondam Gratia Lasierra”*
- 7.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato quondam Joanis de Monguilot”*
- 8.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato Catherinae de Agreda”*
- 9.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato Cristóbal Gómez”*
- 10.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato Annae Mariae Corredor”*
- 11.- *“Procuratoris fiscalis curie ecclesiasticae Ces. Super abintestato et sequestro q. Didaci de Escartín”*
- 12.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super abintestato et sequestro bonorum q. Joannes Condón”*
- 13.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Cesaraugustae Super sequestro bonorum q. Elisabeth Foradada”*
- 14.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Super sequestro bonorum q. Magdalena Guiu”*
- 15.- *“Disposición otorgada por el Juez de Pías Causas el 12 de julio de 1689 por el alma de Jorge Duarte”*
- 16.- *“Super sequestro bienes muebles de la quondam Lucía del Campo”*
- 17.- *“Super sequestro bienes que fueron del quondam Marín del Pozo”*
- 18.- *“El Fiscal eclesiástico sobre sequestro de bienes muebles que fueron de la difunta María Carca”*
- 19.- *“Super sequestro de los bienes que fueron de Juan de la Porta”*
- 20.- *“Procuratoris fiscalis curiae ecclesiasticae Ces. Sup. Seq. et dispositione pro anima dicti defuncti Juan Boldón”*

## ÍNDICE

- 21.- *“Super sequestro de bienes que fueron del quondam Pedro Escapulet”*
- 22.- *“Contra bona mobilia quondam Petri Aylland qui ab intestato decessit”*
- 23.- *“Super secuestro bonorum Emanuelis Bosque”*
- 24.- *“Adversus bona Medarda de Marcén, defuncta ab intestato”*
- 25.- *“Super adimplemento dispositiones facta ab Ill. Dno. J. Piarum Causarum”*
- 26.- *“Super intestato Didaci Simon”*
- 27.- *“Intestado de Pedro Torner de Fuentespalda”*